FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas

[Fecha Emisién: 2023-11-24

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-24
Hora Validacién DIAN: 22:24:31

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2023-11-24
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 21244 LIJA ROJA ABRACOL #150
2 78CMG CUBIERTA MABE 4P 60CM GAS 110V INOX
3 2269002651 CAMPANA TOFU 60CM 3V INOX
4  COMBO LAGUNA GRIS COMBO SANITARIO LAGUNA GRIS CON PEDESTAL
5 1914 CINTA PARA ENMASCARAR 1X40MTS TESA
6 1352 CODO LISO DE 3/4
7 21244 LIJA ROJA ABRACOL #150
8 0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2
9  CENTELSA #14 ALAMBRE CENTELSA #14
10 1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG
11 1342 MACHO DE 1/2 PULG
12 1593 LLAVE DE BOLA DE 1/2 PULG PCP
13 0806 SODA CAUTICA
14 GOL9717 BALON DE FUTBOL COMPETENCIA AZUL GOLTY
15 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4
16 1349 TEE LISA DE 3/4
17 1351 HEMBRA DE 3 /4
18 6000 SOLDADURA PVC MG 1/256
19 0954 ACOPLE RAPIDO TIPO F PRETUL
20 1778 UNION SANITARIA 2 PULG
21 1782 CODO SANITARIO CXC 2
22 1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64
23 1051101 DISCO CORNETA DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2
24 0820 PUNTILLA DE HIERRO DE 5
25 1693 TORNILLO DRYWALL # 8 -2
26 1000006 LIMA MOTOSIERRA 7/32X8
27 93135 MASILLA EPOXICA SINTESOLDA X 30 GRAMOS
28 2108 VARILLA ALUMINIO
29 1291 CINTA PARA ENMASCARAR DE USO GENERAL TESA 3/4 X40MTSX18MM
30 2108 VARILLA ALUMINIO
31 7453052936514 FAJA PARA EJERCICIO 36
32 1785 SEMICODO SANITARIO DE 3PULG
33 SIMO-5200 LUBRICANTE PENETRANTE ZX4 400ML
34 2005 LUBRICANTE TODO TERRENO

Cantidad

6.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

30.00

2.00

1.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com
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Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,680.67

504,201.68

336,134.45

352,941.18

5,042.02

840.34

1,680.67

3,781.51

1,428.57

504.20

420.17

5,882.35

5,042.02

79,831.93

3,193.28

1,008.40

672.27

1,680.67

8,403.36

1,680.67

2,941.18

4,201.68

7,563.03

6,722.69

15,126.05

5,042.02

2,941.18

3,361.35

3,781.51

3,361.34

29,411.76

5,882.35

29,411.76

21,008.40

IVA/IC

319.33

95,798.32

63,865.55

67,058.82

957.98

159.66

319.33

718.49

271.43

95.80

79.83

1,117.65

957.98

15,168.07

606.72

191.60

127.73

319.33

1,596.64

319.33

558.82

798.32

1,436.97

1,277.31

2,873.95

957.98

558.82

638.66

718.49

638.66

5,588.24

1,117.65

5,588.24

3,991.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,000.00

600,000.00

400,000.00

420,000.00

6,000.00

1,000.00

2,000.00

4,500.00

51,000.00

1,200.00

500.00

7,000.00

6,000.00

95,000.00

49,400.00

15,600.00

10,400.00

2,000.00

10,000.00

6,000.00

3,500.00

5,000.00

9,000.00

8,000.00

18,000.00

6,000.00

3,500.00

8,000.00

4,500.00

4,000.00

35,000.00

7,000.00

35,000.00

25,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas

[Fecha Emisién: 2023-11-24

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-24
Hora Validacién DIAN: 22:24:31

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761
de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Descripcion

BROCHA ESTANDAR BLANCA PINTUCO 1 1/2

RASTRILLO JARDIN 14 DIENTES HARREGRO

TOMA DOBLE POLO TIERRA SOBREMURO AVE

CINTA PARA ENMASCARAR DE USO GENERAL TESA 3/4 X40MTSX18MM

PISTOLA ELECTRICA PARA SILICONA 15 W 5/16

TUBO SANITARIO PESADO DE 2 PULG DETALLADO

POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS DETALLADO

TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO

Cédigo
10375584
21364 PORTA BOMBILLO LOSA
6000 SOLDADURA PVC MG 1/256
1339 UNION LISA DE 1/2
2184
1907 ALAMBRE GALVANIZADO #14 2.11MM
6003 SOLDADURA PVC MG 1/32
1811 GALAPAGO DE11/2 X 3/4
2147 UNION DE REPARACION DE 1/2
SIM0O-5200 LUBRICANTE PENETRANTE ZX4 400ML
91317
PC3A2C CONVERTIDOR 3 A 2 CODELCA
0914 ESPATULA METALICA DE 2 PULG UDUKE
1967 BROCA HSS INCOL-BARR 1/2
1334 PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL
1291
21244 LIJA ROJA ABRACOL #150
6000 SOLDADURA PVC MG 1/256
1812 GALAPAGO 1 1/2 X 1/2
1342 MACHO DE 1/2 PULG
1341 HEMBRA DE 1/2 PULG
1350 MACHO DE 3/4
1349 TEE LISA DE 3/4
1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2
1253
0833 GRAPA DE 800 GR PUMA
0702 GRAPA DE 8MM 5/16 TRUPER ET21
7707692868903 CINTA LED MULTICOLOR 5 MTS
00040M LIJA OMEGA NUMERO 120
540025 TEE ELECTRICA 15 AMP KONTIKI
1269 SOLDADURA PVC ARKET 1/64
1744D
0125D TELA VERDE X 100 MTS DETALLADO
0126D
1725D
1728D

TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO

Cantidad

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

4.00

4.00

5.00

2.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

2.00

1.00

3.00

4.00

5.00

3.00

3.00

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

2,521.01

1,680.67

1,680.67

420.17

15,126.05

8,403.36

5,042.02

7,500.00

4,621.85

25,210.08

5,042.02

3,361.34

2,521.01

25,210.08

2,941.18

3,781.51

1,680.67

1,680.67

7,500.00

420.17

420.17

588.24

1,008.40

2,521.01

12,605.04

7,563.03

4,201.68

42,016.81

1,260.50

4,201.68

4,201.68

7,000.00

2,500.00

6,000.00

2,000.00

3,000.00

IVA/IC

478.99

319.33

319.33

79.83

2,873.95

1,596.64

957.98

0.00

878.15

4,789.92

957.98

638.66

478.99

4,789.92

558.82

718.49

319.33

319.33

0.00

79.83

79.83

111.77

191.60

478.99

2,394.96

1,436.97

798.32

7,983.19

239.50

798.32

798.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

3,000.00

2,000.00

2,000.00

1,000.00

18,000.00

10,000.00

6,000.00

22,500.00

5,500.00

30,000.00

6,000.00

4,000.00

3,000.00

30,000.00

3,500.00

4,500.00

2,000.00

2,000.00

15,000.00

1,000.00

2,000.00

2,800.00

6,000.00

6,000.00

15,000.00

9,000.00

10,000.00

50,000.00

1,500.00

10,000.00

5,000.00

21,000.00

10,000.00

30,000.00

6,000.00

9,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emisién: 2023-11-24

Fecha Validacién DIAN: 2023-11-24
Hora Validacién DIAN: 22:24:31

FERREAGRO

sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 113,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 70

IVA 1,783,109.24 19.00% 338,790.76 Base: 1,896,609.24
Impuestos: 338,790.76
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 2,235,400.00
Total Factura: 2,235,400.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA'Y CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥*3tkkx,
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CUFE: f4ebea960c80474454b478db2be897b0337008982e8felcOce2clfbb842de6d3d242b904dfb8f95041411df02a61dbld




